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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Gádoros Nagyközségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Pénzügyi  és
Gazdasági  Bizottságának  2013.  október  18-án  1030 órától  megtartott
üléséről

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Tanácskozó Terme

Jelen vannak: Kozmer Imre, Bencsik Sándorné és Horváth Mariann bizottsági tagok

Jelen volt
tanácskozási joggal: Dr. Prozlik László polgármester

Varga József jegyző

Kozmer Imre bizottsági elnök köszönti a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tagjait, üdvözli a
megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert három bizottsági tag jelen van.
Jegyzőkönyvvezetőnek Bálint Krisztinát javasolja, mellyel a bizottság – 3 igen szavazattal –
egyhangúlag egyetért. Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalják,
mellyel a bizottság – 3 igen szavazattal – egyhangúlag egyetért. Jegyzőkönyv hitelesítőnek
javasolja Horváth Mariannt javasolja, mellyel a bizottság – 3 igen szavazattal – egyhangúlag
egyetért.  Javasolja  a  napirendi  pontok  tárgyalását  meghívó  szerint  megtárgyalni  mely
javaslattal a bizottság – 3 igen szavazattal – egyhangúlag egyetért.

1.) Pénzügyi tárgyú előterjesztések véleményezése

- EU önerő biztosítása Békés Megyei Ivóvízminőség-javító Programhoz

Kozmer Imre bizottsági elnök átadja a szót Dr. Prozlik László polgármesternek.

Dr.  Prozlik  László  polgármester  elmondja,  az  ivóvízminőség-javító  programban  minden
településnek biztosítani kell a ráeső részt a költségvetésében. E hónap 28-áig a hiánypótlás
miatt  be kell  küldeni minden településnek a határozatát,  hogy a MÁK-nak azt továbbítani
tudják. A mai ülés összehívása többek között ezt a célt is szolgálja.

Kozmer  Imre  bizottsági  elnök kérdés  és  hozzászólás  hiányában felteszi  szavazásra,  ki  ért
egyet  azzal,  hogy  a  bizottság  javasolja  a  testületnek,  hogy  fogadja  el  a  „Békés  Megyei
Ivóvízminőség-javító  Program”  című  projekt  önerejének  igazolását,  és  javasolja,  hogy
vállaljon kötelezettséget arra, hogy az önkormányzati önrész összegét a 2014. és 2015. évi
költségvetési rendeletben elkülöníti?

A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság – 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül –
az alábbi határozatot hozta:

56/2013. (X. 18.) Pü. és Gazd. Biz. számú határozat:
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság javasolja a Képviselő-
testületnek,  hogy  a  Békés  Megyei  Ivóvízminőség-javító
Program” című projekt önerejének igazolását  fogadja el,
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és javasolja, hogy vállaljon kötelezettséget arra, hogy az
önkormányzati  önrész  összegét  a  2014.  és  2015.  évi
költségvetési rendeletben elkülöníti. 

2.) Bejelentések

- Progádor Kft. hitelfelvétele

Kozmer Imre bizottsági elnök átadja a szót Dr. Prozlik László polgármesternek.

Dr.  Prozlik  László  polgármester  elmondja,  foglakozott  már  ezzel  a  témával  többször  a
Képviselő-testület, a legutóbb fedezetként felajánlották a Muskátli u. 42. szám alatti ingatlant,
a  tulajdoni  lapon  azonban  beépítetlen  területként  van  nyilvántartva.  Használatbavételi
engedély  sincs  a  házon.  A 90-es  években elmaradt.  Nincs  rendben a dolog a  vágóhíddal
kapcsolatban sem.
Az év folyamán felvett az önkormányzat 20 millió forint hitelt az ÁFA visszaigénylésre, ezt
ki is fizették. Az akkor felajánlott termőföldterületek felszabadultak, célszerűbb lenne azokat
felajánlani ismét fedezetként, értékbecslés szempontjából olcsóbb is. 

Szatmári Sándorné a Progádor Kft. ügyvezetője elmondja, a határozati javaslatban lévő Piac
téri  ABC épületéig bezárólag javasolja a fedezet-felajánlást.  Ez így 43.765 ezer forint,  ez
elegendő fedezetként a hitelhez.

Kozmer  Imre  bizottsági  elnök kérdés  és  hozzászólás  hiányában felteszi  szavazásra,  ki  ért
egyet  azzal,  hogy  a  bizottság  javasolja  a  Képviselő-testületnek  a  Progádor  Kft.
hitelfelvételéhez  szükséges  határozat  elfogadását  azzal  a  módosítással,  hogy a  12.  pontig
felsorolt ingatlanokat ajánlja fel fedezetként?

A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság – 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül –
az alábbi határozatot hozta:

57/2013. (X. 18.) Pü. és Gazd. Biz. számú határozat:
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság javasolja a Képviselő-
testületnek  a  Progádor  Kft.  hitelfelvételével  kapcsolatos
határozati javaslat elfogadását azzal a módosítással, hogy
a fedezetként felajánlott ingatlanok a 12. ponttal bezárólag
legyenek felajánlva.

- Kölcsönszerződés – önkormányzat és Hagyományőrző és Faluszépítő Egyesület

Kozmer  Imre  bizottsági  elnök kérdés  és  hozzászólás  hiányában felteszi  szavazásra,  ki  ért
egyet, hogy a bizottság javasolja a testületnek a kölcsönszerződés elfogadását?

A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság – 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül –
az alábbi határozatot hozta:
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58/2013. (X. 18.) Pü. és Gazd. Biz. számú határozat:
A Pénzügyi  és Gazdasági Bizottság javasolja Képviselő-
testületnek  elfogadásra  az  önkormányzat  és  a
Hagyományőrző és Faluszépítő Egyesület között kötendő
134.390 Ft összegről szóló kölcsönszerződés elfogadását.

Kozmer Imre bizottsági elnök további bejelenteni való hiányában megköszöni a részvételt, és
az ülést bezárja.

K. m. f.

Kozmer Imre Horváth Mariann
bizottsági elnöke bizottság tag


